

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto. Prusy

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

71 502,48

1

Zemné práce

974,80

1	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,780	31,67	974,80
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

919,33

2	312272131.R	Murivo výplňové (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 200 mm	m3	2,334	149,99	350,08
"strecha" 0,2*19,45*0,3*2				2,334		

3	312272141.S	Murivo výplňové (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 300 mm	m3	2,808	151,41	425,16
"strecha" 0,3*15,6*0,3*2				2,808		

4	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	4,695	30,69	144,09
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

853,91

5	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,714	132,60	227,28
6	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	14,220	16,50	234,63
7	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	14,220	5,20	73,94
8	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,171	1 860,00	318,06
1,714*0,1				0,171		

5

Komunikácie

603,90

9	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	30,780	3,55	109,27
10	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	30,780	12,57	386,90
"okap.chodník" 30,780				30,780		

11	631362401.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	30,780	3,50	107,73
----	-------------	--	----	--------	------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

54 880,52

12	611421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 %	m2	636,000	5,51	3 504,36
"stropy"257+122+257				636,000		

13	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	190,800	2,39	456,01
636*0,3 "30% pod vysprávky"				190,800		

14	612421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	1 421,360	7,60	10 802,34
15	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	52,220	12,60	657,97
16	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	426,408	1,76	750,48
1421,36*0,3 "30% pod vysprávky"				426,408		

17	612460364.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	5,634	12,60	70,99
18	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,634	2,99	16,85

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto. Prusy

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	122,935	1,36	167,19
20	621461043.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	83,490	16,20	1 352,54
21	622461063.R	Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 2 mm	m2	480,603	16,20	7 785,77
		165,631+273,196"fasáda"		438,827		
		41,776"ostenia"		41,776		
		Súčet		480,603		
22	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	67,550	20,50	1 384,78
		67,55		67,550		
23	62246325R10	Očistenie nesúdržných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	548,153	3,58	1 962,39
24	625250093R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	273,196	42,60	11 638,15
25	625250088	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm NEO - biely EPS	m2	47,356	32,80	1 553,28
26	625250701.R	Kontaktný zatepľovací systém z tvrdenej minerálnej vlny hr. 30 mm, kotvy vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	83,490	34,50	2 880,41
27	625250712.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	165,631	42,60	7 055,88
28	625251388R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	67,550	42,06	2 841,15
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						10 700,04
29	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	427,193	2,63	1 123,52
30	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	854,386	1,34	1 144,88
31	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	427,193	1,68	717,68
32	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	636,000	5,82	3 701,52
33	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	636,000	2,92	1 857,12
34	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	20,000	2,50	50,00
35	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks	20,000	12,40	248,00
36	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	10,160	5,83	59,23
37	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t s vyvesením krídel vr. parapetov	m	222,100	1,28	284,29
38	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t s vyvesením krídel	m	14,680	1,68	24,66
39	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	31,750	3,90	123,83
40	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,197	12,95	261,55
41	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,197	11,68	235,90
42	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	181,773	0,33	59,99
43	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,197	40,00	807,88

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto. Prusy

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99 Presun hmôt HSV

2 569,98

44	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,180	27,88	2 569,98
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

87 074,35

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

11 598,62

45	712290010.R	Zhotovenie parozábrany "has. zbrojnica"135	m2	135,000	0,75	101,25
				135,000		
46	283230007300.S	Parozábrana	m2	155,250	0,65	100,91
47	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	325,689	10,80	3 517,44
48	283220002000R	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL alebo ekvivalent	m2	374,542	2,25	842,72
49	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	293,034	7,80	2 285,67
50	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, alebo ekvivalent	m2	336,989	7,25	2 443,17
51	311970001500.S	Vrut na upevnenie	ks	920,127	0,60	552,08
52	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	32,655	12,00	391,86
53	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, alebo ekvivalent	m2	37,553	7,25	272,26
54	311970001500.S	Vrut na upevnenie	ks	132,906	0,60	79,74
55	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	325,689	1,00	325,69
56	693110002000.R	Separčná tkanina Separtex 200 g/m2 alebo ekvivalent	m2	374,542	0,90	337,09
		325,689 * 1,15		374,542		
57	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,499	3,10	348,75

713 Izolácie tepelné

20 363,41

58	713111131.R	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou "has. zbrojnica"135*2	m2	270,000	4,80	1 296,00
				270,000		
59	631440033700.R	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech - Isover S	m2	137,700	25,88	3 563,68
60	631440033400.R	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech - Isover S	m2	137,700	20,25	2 788,43
61	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	293,034	4,50	1 318,65
62	631440033700.R	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech - Isover R	m2	298,895	19,88	5 942,03
63	631440033400.R	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech - Isover S	m2	243,815	20,25	4 937,25
64	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	23,325	2,20	51,32
65	283720022800.S	Doska fasádna EPS NEO 70 F hr. 100 mm alebo ekvivalent	m2	23,792	6,94	165,12
66	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	200,625	1,50	300,94

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

295,75

67	7212741R	Vetrací komínok s krytkou	ks	7,000	42,25	295,75
----	----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto. Prusy

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

763 Konštrukcie - drevostavby

5 277,40

68	763115101.R	Priečka SDK kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm	m2	3,360	30,25	101,64
69	763138220.R	Podhľad SDK závesný na hliníkovom rošte, doska 2x 12.5 mm	m2	135,000	35,85	4 839,75
70	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	49,414	6,80	336,01

764 Konštrukcie klampiarske

3 681,13

71	764343741R	Oplechovanie styku komína a strechy z poplastovaného plechu	ks	3,000	110,00	330,00
72	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	39,460	2,00	78,92
73	764352427.R	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	39,460	24,50	966,77
74	764430510.R	Oplechovanie odkvapů z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	39,460	19,80	781,31
75	764430550.R	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 800 mm	m	15,550	28,00	435,40
76	764430560.R	Oplechovanie striešok z poplastovaného plechu, vrátane rohov	m2	8,100	45,00	364,50
77	764454453.R	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane hákov, kotlíkov, lapačov strešných splavenín	m	28,200	21,50	606,30
78	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	28,200	2,00	56,40
79	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,196	1,70	61,53

766 Konštrukcie stolárske

14 620,91

80	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	222,100	14,92	3 313,73
		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-6,220	14,92	-92,80
81	6114100001	Plastové okno 1500x1800 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-12,000	271,98	-3 263,76
		Plastové okno 1440x1760 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	12,000	271,98	3 263,76
82	6114100002	Plastové okno 600x900 1-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-7,000	86,96	-608,72
		Plastové okno 500x750 1-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	7,000	75,00	525,00
83	6114100003	Plastové okno 2100x1800 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-1,000	396,87	-396,87
		Plastové okno 2080x1730 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	1,000	396,87	396,87
84	6114100004	Plastové okno 2100x1500 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-3,000	341,38	-1 024,14
		Plastové okno 2060x1420 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	3,000	341,38	1 024,14
85	6114100005	Plastové okno 1800x1500 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-4,000	310,85	-1 243,40
		Plastové okno 1730x1420 3-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	4,000	310,85	1 243,40

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Prusy

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
86	6114100006	Plastové okno 1500x1500 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-8,000	245,16	-1 961,28
		Plastové okno 1430x1420 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	8,000	245,16	1 961,28
87	6114100007	Plastové okno 1500x2150 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	-1,000	350,62	-350,62
		Plastové okno 1430x2130 2-dielne, OS, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	ks	1,000	350,62	350,62
88	6114100008	Plastové okno 2000x900 2-dielne, OS, vrátane parapetov	ks	-1,000	211,85	-211,85
		Plastové okno 2000x500 2-dielne, OS, vrátane parapetov	ks	1,000	180,00	180,00
89	6114100009	Plastové okno 1500x900 2-dielne, OS, vrátane parapetov	ks	-1,000	169,30	-169,30
		Plastové okno 1700x500 2-dielne, OS, vrátane parapetov	ks	1,000	134,99	134,99
90	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	14,680	11,88	174,40

91	6114100010	Plastové dvere vchodové 1500x2170 dvojkrídlové, vrátane zárubne	ks	-2,000	918,85	-1 837,70
		Hliníkové dvere vchodové 1450x2150 dvojkrídlové, vrátane zárubne	ks	2,000	1 065,72	2 131,44
92	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,077	1,00	14,08

767 Konštrukcie doplnkové kovové

7 163,47

93	767658315R	Montáž sekčných garážových vráta na 9 do 13m2	ks	3,000	420,00	1 260,00
94	55341006273	Garážové vráta 3500x3250, sekčné, rolovacie, lamely hliník/pir, oceľ. rám	ks	2,000	2 021,15	4 042,30
95	55341006274	Garážové vráta 3000x3000 sekčné, rolovacie, lamely hliník/pir, oceľ. rám	ks	1,000	1 776,23	1 776,23
96	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,785	1,20	84,94

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

14 448,00

97	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva	ks	2,000	7 224,00	14 448,00
----	---------	--	----	-------	----------	-----------

771 Podlahy z dlaždíc

409,04

98	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm (2,0-1,5)*2+0,18*2*2	m	1,720	4,52	7,77
				1,720		
99	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80 mm	ks	5,963	2,60	15,50
100	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	10,160	19,21	195,17
101	5977400019R	Dlaždice keramické, 300x300	m2	10,566	16,23	171,49
102	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,899	4,90	19,11

783 Nátery

124,32

103	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	14,800	1,38	20,42
104	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	14,800	4,74	70,15

ROZPOČET

Stavba: Obnova obecného úradu obce Prusy

Objekt: 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Prusy

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Miesto: Prusy

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
105	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,800	2,28	33,74

784

Maľby

9 092,29

106	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 109,580	1,36	2 869,03
107	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	2 109,580	1,55	3 269,85
108	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 109,580	1,40	2 953,41

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

160,00

109	HZS000112.S	Stavebno montážne práce - očistenie jestvujúcich striech	hod	20,000	8,00	160,00
-----	-------------	--	-----	--------	------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

3 750,00

110	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	750,00	750,00
111	000600020	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkom

162 486,83